MẪU EMAIL KHÁCH HÀNG CÁ NHÂN YÊU CẦU NHẬN HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ

Tiêu đề: Nhận hóa đơn điện tử TKCK 022CXXXXXX

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng.

[bookmark: _GoBack]Tôi tên: ______________, Số TKCK 022CXXXXXX có nhu cầu để nhận hóa đơn điện tử, đề nghị công ty gửi hóa đơn điện tử cho tôi theo địa chỉ email: ______________

Trân trọng.